*1053001237*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南生活美學館　函

地址：台南市70062中西區中華西路二段34

號

聯絡人：柳蕙瑜

電話：06-2984990 轉6022

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：南美推字第1053001237號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（105D2000604.jpg）(105D2000604.jpg)

主旨：本館於藝游空間展出「海邊小鎮~陳映秀、蘇子涵」創作

展，敬請協助宣傳週知，至紉公誼，無任感荷，請查照。

說明：

一、本館為鼓勵青年藝術家創作及推廣兒童美術，設置藝游空

間，即日起至106年1月11日止推出「海邊小鎮~陳映秀、

蘇子涵」創作展。

二、青年藝術家陳映秀專攻金工與首飾創作，蘇子涵擅長多媒

材創作，二位在藝術領域有傑出表現，為讓更多人了解其

作品，爰於藝游空間規劃2場次導覽與講座，歡迎踴躍參

加:

(一)12月3日(六)下午2時青年藝術家陳映秀。

(二)12月10日(六)下午2時青年藝術家蘇子涵。

三、檢附宣傳海報圖檔乙份供參。

正本：嘉義縣文化觀光局、屏東縣政府文化處、高雄市政府文化局、澎湖縣政府文化局

、金門縣文化局、臺南市政府文化局、嘉義市政府文化局、臺南市大專院校、臺

南市高中職校、臺南市國中、臺南市國小

副本：本館推廣輔導組 2016-11-30
12:56:49